АДМ И НИ СТРАЦ И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИ Й  РА Й О Н
ОРЕН БУРГСКО Й  О БЛ А СТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
M. o q. a os^ № KQV4.

г, Бузулук
О согласовании проведения пробной
топки отопительного периода
2023-2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
эпид емиологическом благополучии населения», пунктом 11.6 Правил
технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных
приказом Минэнерго Российской Федерации от 24,03.2003 №115,
руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Бузулукский
район, для проверки готовности систем отопления и системы
теплоснабжения в целом к работе в отопительный период 2023-2024 годов

п о с т а н о в л я ю :
1. Согласовать теплоснабжающим организациям Бузулукского района

проведение пробных тонок с 25.09.2023 г. продолжительностью до начала
отопительного периода.

2. Теплоснабжающим организациям Бузулукского района довести до
сведения потребителей не позднее, чем за трое суток до начала пробной
топки информацию о начале и продолжительности пробных топок.

3. Всем потребителям тепловой энергии на период пробной топки
обеспечить прием тепловой энергии, теплоносителя.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулукского
района fwww.pp-bz.ru) и размещению на сайте администрации Бузулукского
района.

5. Контролы^Д|ц.олнением настоящего постановления возложить на
первого з а ^ ^ |и т е л я ^ ^ ы  администрации района по оперативному
у пр ав л е н и ^ ^ сй эд |Щ ^ н Л

Iff шш
' а‘" в ' Н . А .  Бантюков

Разослано: в дЗш^Щ сц^ву А.Н., МУЛ «ЖКХ Бузулукского района», ГАУЗ
«Бузулукская больЯца' скорой медицинской помощи», отделу образования,
отделу культуры, главам администраций сельпоссоветов.

http://www.pp-bz.ru